АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.04.2013 г. № 70-р

О внесении изменений в Резерв управленческих кадров муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённый распоряжением  Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.01.2013 г. № 8-р «Об утверждении резерва управленческих кадров муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с пунктом 3.2 раздела 3 Порядка формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.01.2011 г. № 13
Внести в Резерв управленческих кадров муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённый распоряжением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.01.2013 г. № 8-р «Об утверждении резерва управленческих кадров  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – Резерв) следующие изменения:

1. В разделе Резерва «Руководитель основной общеобразовательной школы»
позицию
	Винидиктова Татьяна Васильевна
	29.09.1973
	Высшее,

Смоленский государственный педагогический университет,

16.02.1998 г.,

 квалификация -

учитель русского языка и литературы
	Заместитель директора по учебно - воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения
Балахоновская  основная общеобразовательная школа

	01.09.1996 г.

исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Н.А.Кашанскую.
И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     А.В.Голушков